
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 2. srpna 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste v návaznosti na žádost ze dne 30. ledna 2024 požádal o informaci o poskytnutých dotacích v rámci financování garantované sítě sociálních služeb za roky 2019 až 2021:

1. Výše dotace v rámci krajského přerozdělování státní podpory z MPSV za konkrétní rok.
2. Výše dotace v rámci přímé krajské podpory za konkrétní rok.

K uvedené žádosti Vám krajský úřad poskytuje požadované informace v přiložených souborech, jedná se o tabulky s výsledky rozdělení finanční podpory za roky 2019 až 2023 za jednotlivé programy vyhlášené Zlínským krajem.

V původní žádosti ze dne 30. ledna 2024 jste mj. požadoval vratky za rok 2023, jejichž výše v době zpracování odpovědi nebyla známa. Nyní Vám je krajský úřad zasílá v přiloženém souboru. Vratky za roky 2019 až 2022 Vám již byly zaslány.

Na webových stránkách Zlínského kraje jsou v současné době zveřejněny také výsledky rozdělení finanční podpory za rok 2024, a to pod níže uvedenými odkazy:

<https://zlinskykraj.cz/financni-podpora-z-rozpoctu-zlinskeho-kraje-k-zajisteni-dostupnosti-socialnich-sluzeb-na-uzemi-zlinskeho-kraje-pro-rok-2024>

<https://zlinskykraj.cz/financni-podpora-z-rozpoctu-zlinskeho-kraje-pro-socialni-sluzby-na-uzemi-zlinskeho-kraje-pro-rok-2024>

Příloha: 20x tabulka